A ACA, Monacals, Sant Llorenç del Munt, carp. 13, núm. 316.

			Ed. *Puig, Robles, Ruiz, Soler, Capellades, Diplomatari, doc. 143.

			Notum sit cunctis quod ego Raimundus de Castro Vetulo et uxor mea Berengaria, filia condam Berengarii de Granera, habuimus contenciones et placita cum cenobio Sancti Laurencii de Monte et cum ecclesia Sancti Vincencii de Iunchariis super toltis et forciis que iniuste et cum magno peccato faciebamus in mansibus de Planis et de Podio, qui sunt in comitatu Barchinone, in parroechia Sancti Iuliani de Altura, et super illo honore que Arberti de Tuguriis dimisit iamdicto cenobio et ecclesie Sancti Vincencii in omnibus locis. Unde, laude et consilio Arnalli de Castlario et Geralli de Riosicco et Ollerii de Sabatello et per nostram bonam voluntatem, qu[o]modo cognovimus quod in isto honore aliquod ius non habebamus nec habere vel consequi ullo modo potuimus, venimus ad finem et concordiam per nos et nostros cum predicto cenobio et cum abbate et monachis suis et cum ecclesia Sancti Vincencii et cum presbitero suo in perpetuum. Et diffinimus et evacuamus et pacificamus Domino Deo, ob remedium animarum nostrarum, et predicto cenobio et ecclesie Sancti Vincencii omnes voces et rationes et quantum, iuste vel iniuste, habemus vel habere debemus in supradictis mansis et in earum pertinenciis et in omni illo honore, sicut ad iamdictas ecclesias pertinet et pertinere debet per vocem eiusdem Arberti. Et de nostro iure in ius et dominium ipsius cenobii et predicte ecclesie et abbatis et monachorum suorum et clerici Sancti Vincencii tradimus sine ullo retentu, ad faciendum quicquid ibi vel exinde facere voluerint, sine vinculo ullius hominis vel femine. Accipimus namque pro hac diffinicione de bonis ipsarum ecclesiarum XXX solidos denariorum Barchinone. Et est manifestum. Si quis hoc fregerit supradicta, in duplo componat, et insuper maneat firmum omni tempore.

			Actum est hoc II idus iunii, anno XXXVI regni Ledoyci Iunioris.

			S+ Raimundi de Castro Vetulo, S+ Berengarie uxoris eius, qui hoc laudamus et firmamus firmarique rogamus.

			S+num Poncii de Milgrato, presbiteri, S+ Arnalli de Castlario, S+ Geralli de Riosicco, S+ Ollerii de Sabatello, S+num Petri de Corron, iunioris.

			S+num Petri de Corron, scriptoris, qui hoc scripsit cum litteris superpositis in linea VIIa et emendatis in prima die et anno quo supra.
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			1173, juny, 20

			Per asserció i judici de Berenguer de Calonge, jutge, Arnau de Darnius, Pere de Falgars, Bernat de Palau i molts altres, Arnau d’Hostalric defineix i evacua a l’abat i els monjos de Sant Salvador de Breda el mas de Franquesa, de la parròquia de Sant Cebrià de Fuirosos, que retenia injustament.